



Referat

Generalforsamling

Onsdag den 18. marts 2018

i klubhuset kl. 19.00

Dagsorden:

1. Valg af dirigent og 2 stemmetællere.

Bestyrelsen foreslog Erik Borg som dirigent, det blev vedtaget. Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen var lovligt varslet og indkaldt. Chr. Houkjær og Per Jørgensen blev foreslået som stemmetællere, det blev vedtaget.

2. Bestyrelsens beretning.

Formanden Kasper Jørgensens forelagde beretningen, hvor han fremhævede den store aktivitet i juniorafdelingen med sejlads tirsdage og torsdage i sæsonen og samlinger i svømmehallen om vinteren. Bestyrelsen anser aktiviteterne for ungdomssejlerne som en utrolig vittig del af klubbens arbejde.

I vinterens løb har der været 3 ungdomstrænere på kursus i Dansk Sejlunion.

Sejlerskolen har i år udvidet deres undervisningsaktiviteter med den teoretiske del til Duelighedsbeviset.

Kurset i vinter blev hurtigt fyldt op og Carl Andersen har lagt et utrolig stort arbejde i gennemførelsen.

Klubbens to gamle H-både blev solgt og der er indkøbt en "Ny" Drabant 24. Således råder sejlerskolen nu over to Drabant 24, en IFør samt en stor Nydamjolle.

NordeaFonden har ydet en donation på 25.000 kroner til finansiering af den ekstra Drabant 24.

Vi har haft et fint samarbejde med FTFL, med kurser og vinteraktiviteter i klubhuset. Vi er utrolig glade for dette samarbejde, der specielt er rettet imod tursejlerne.

Kapsejladsudvalget har gennemført 16 onsdagssejladser samt et ranglistestævne for Melges 24, der blev gennemført i Storebælts høje bølger og kraftig vind.

Agersø Rundt havde fået et kraftigt løft. Således var der tilmeldt 73 både og ca. 275 sejlere til den efterfølgende fest.

Klubbens ambition for 2018 er 100 både på vandet og 350 til festarrangementet.

Vi har deltaget i ÅbenHavn-arrangementet via samarbejde med A.m.b.a. samt i de årlige Maritime kulturdage.

Bestyrelsen har haft stor fokus på økonomien, med henblik på et ansvarligt regnskab. Der er arbejdet intenst med tilskud fra sponsorer og forskellige fonde.

1/3-18 657

Formanden takkede for et godt samarbejde i bestyrelsen samt de to afgangende bestyrelsesmedlemmer Inge Jørgensen og Morten Adel Larsen.

Han rettede også en stor tak til A.m.b.a. for et godt samarbejde og for deres økonomiske støtte til bl.a. Agersø Rundt. Uden et stort engagement fra mange frivillige kunne Korsør Sejlklub ikke opretholde et højt aktivitetsniveau, derfor rettedes også en stor tak for indsatsen til denne betydelige gruppe medlemmer.

Beretningen sluttedes med et ønske om en god sejlsæson og mange gode timer på vandet.

Der var ingen spørgsmål til beretningen, der blev vedtaget.

3. Regnskabet.

Kassereren fremlagde regnskabet, der udviste et overskud efter afskrivninger på ca. 48.000 kroner. Overskuddet var naturligvis påvirket af salget af de to H-både for 32.000 kroner.

Der var spørgsmål til de stigende administrationsudgifter som kassereren redegjorde for. Der var spørgsmål til udgifterne til dommerbåden Tøsen. Spørgeren havde misforstået regnskabet, da vedligehold i året løb havde været ekstraordinære lave, - under 2.000 kroner.

Regnskabet blev godkendt.

4. Fastlæggelse af kontingenter.

Bestyrelsen foreslog uændrede kontingentsatser. Det blev vedtaget.

5. Budgetorientering for 2018.

Der budgetteres med et mindre underskud på 7.000 kroner efter afskrivninger.

Der var spørgsmål til resultaterne for de enkelte udvalg. Kassereren redegjorde for opstillingen, hvor indtægterne bogføres som samlede kontingenter og således fremgår et egentligt resultat for de enkelte udvalg ikke.

Budgetorienteringen blev vedtaget.

6. Indkomne forslag.

Der var ikke indkommet forslag til behandling.

7. Valg til bestyrelsen.

Formanden Kasper Jørgensen var ikke på valg i år.

Til kasserer foreslog bestyrelsen Lars Bøjesen, der blev valgt

Bestyrelsesmedlemmer Frits Lauritzen og Hanne Clausen var ikke på valg i år.

Som nyt bestyrelsesmedlem foreslog bestyrelsen Frank Holm, der blev valgt.

Som suppleanter blev valgt Bjarne Rasmussen og Georg Schønemann

Som revisorer blev valgt Thomas Mantzius og Bent Jørgensen

Som revisorsuppleant blev valgt Knud O Nielsen.

2/3-18 GØT

8. Eventuelt.

Hanne Borg ønskede at bestyrelsen skulle efterspørge en bedre håndtering af de Rød-Grønne skilte hos A.m.b.a.

Chr. Houkjær spurgte ind til de store motorproblemer der har været med den lille Nydamjolle. Frits redegjorde for problemstillingen med reparationerne. Bestyrelsen har ingen aktuelle planer om investeringer i nye følgebåde.

Ole Clausen efterspurgte en vejrstation der virkede. Der har været mange nedbrud, dette ønske tog bestyrelsen til efterretning.

På bestyrelsens vegne foreslog formanden Carl Andersen som "Årets Sejler", dette blev kraftigt bifaldet fra forsamlingen.

Endeligt overrakte formanden en gave til Inge Jørgensen for sin store indsats i bestyrelsen. Afgående bestyrelsesmedlem Morten Adel Larsen var ikke til stede, men vil blive takket på et senere tidspunkt.

Dirigenten foreslog et 3-foldigt længe leve Korsør Sejlklub. Han takkede generalforsamlingen for god ro og orden og modtog en lille erkendtlighed for sin ledelse.

Der deltog 34 medlemmer og generalforsamlingen sluttede kl 19.45.

Korsør, den 18. april 2018.

Dirigent

.....
Erik Borg

Referant

.....
Georg Schönemann